
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22.09.2021     Ужгород                    № 438 

 

Про демонтаж мереж 

 

Відповідно до статей 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», у зв’язку з 

неукладанням угод платного користування опорами вуличного освітлення 

комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади, виконком  

міської ради ВИРІШИВ:  

1. Визнати такими, що підлягають демонтажу: телекомунікаційні 

мережі, мережі зв’язку та іншого слабкострумного обладнання, розміщені на 

опорах вуличного освітлення комунальної власності без відповідних 

правовстановлюючих та дозвільних документів. 
2. Зобов’язати установи, підприємства та організації, які розміщують 

телекомунікаційні мережі, мережі зв’язку та іншого слабкострумного 

обладнання на опорах вуличного освітлення комунальної власності, до 

25.12.2021 року провести демонтаж таких мереж за власний рахунок або 

укласти з департаментом міського господарства договори на використання опор 

вуличного освітлення комунальної власності. 
3. У разі невиконання вимог пункту 2 цього рішення, департаменту 

міського господарства спільно з управлінням муніципальної варти організувати 

проведення демонтажу зазначених мереж з відшкодуванням витрат за рахунок 

власників таких мереж. 
4. Повідомити Ужгородський відділ поліції ГУ НП в Закарпатській 

області про час та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 
 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


